Metrum est pedum iunctura numero modeoque finita : DIOM ,AG 3, 474, 2

ex hoc dicit tenores et numeros sonosva, quos Graeci rhythmos et phthóggous vocant : DIOM ,AG 3, 474,25

#### NUMERUS (P)

poeticum M...intellegitur...per numerum pedum, quia versus pro mensura sua quisque 5M vel 6M.. : DIOM ,AG 3, 474,18  
GLYC vel PHER, quae metra dactylici (6M) imaginem habent, sed pedum minore numero concludunt : DIOM ,AG 3, 501, 4

NUMERUS (S)

diminutiva...quorum forma quamvis magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum : DIOM ,AG 1, 325,28  
 alii sic, rythmus est versus imago modulata servans numerum syllabarum... : DIOM ,AG 3, 473,23  
 metrum certa qualitate ac numero syllabarum temporumque finis or certisque pedibus...clauditur : DIOM ,AG 3, 474, 6  
 poeticon M..intelligitur..per numerum S..quoniam pes vel disyllabus vel trisyllabus vel duplex : DIOM ,AG 3, 474,14  
 accident...pedi arsis thesisqua, numerus syllabarum, tempus, resolutio, figura, metrum : DIOM ,AG 3, 475, 5  
 Versus heroicus..spondiazon..si cunctus numero quinque S omnes (P) habuerit dactylos dactylicus : DIOM ,AG 3, 496,17  
 Qualitas M..finita..quae statuto pedum..modo, numero etiam S definito quoad protendi debeat : DIOM ,AG 3, 500,22  
 Qualitas metri..finita est quae statuto pedum convenientium modo, numero etiam S definito : DIOM ,AG 3, 500,22  
 Qualitas metri..infinita..metrum servat et numerum S non servat uni structurae adnexa, aut... : DIOM ,AG 3, 500,25  
 Qualitas M..infinita..nec metrum nec numerum S servat sed structurae unitati deseruit, aut... : DIOM ,AG 3, 500,26  
 Qualitas M..infinita..metrum servat et numerum syllabarum non servat, ut in GLYC vel PHER : DIOM ,AG 3, 501, 2  
 Qualitas M..infinita..nec metrum servat nec numerum syllabarum, ut in Sapphico hendecasyllabo : DIOM ,AG 3, 501, 4  
 alia (metra) a numero syllabarum (nomina s. r). ut...SAPP hendecasyllabum et heccedecasyllabum : DIOM ,AG 3, 501,23

0

o vocalis dichronos tam producitur quam corripitur et singularis et cum aliis copulata : DIOM ,AG 2, 425,13

nomina Latina...nominativo casu singulari terminantur, vocalibus quinque, a e i o u : DIOM ,AG 1, 303, 4  
 Litterae quibus utimur XXIII hae sunt, a b c d e f g h i k l m n o p q r s t u x y z : DIOM ,AG 2, 421,32  
 sunt autem (vocales) numero quinque, a e i o u : DIOM ,AG 2, 422, 9  
 nomina..per duodecim ultimas litteras [syllabas] finiuntur, quinque vocales, a e i o u... : DIOM ,AG 3, 492,26

potestate autem (vocales) septem, si quidem..et o pro et Graecis similiter ponitur : DIOM ,AG 2, 422,12

nomina Latina nominativo..singulari..terminantur..a e i o u..l m n r s x..t..sunt qui addunt c : DIOM ,AG 1, 303, 4  
 ternaria (forma casualis)..fit..quotiens in o exent feminina (nomina) quae sunt Graeca : DIOM ,AG 1, 309, 2  
 si..detracta a L (nominativo)..pro ri et us S adieceris o et sus, erit locus qui..res..habet : DIOM ,AG 1, 326,16  
 Omnia verba indicativo modo finiuntur litteris quinque, o r t m i : DIOM ,AG 1, 346,27  
 prima (coniug.)..indicativo..praesenti..aut..terminatur..aut e et o..aut i et o..aut e et o : DIOM ,AG 1, 347, 2  
 in bo (futurus)..quae (verba)..producta..habentque ante o e paenultimam correptam L, ut eo : DIOM ,AG 1, 347,27  
 Secundae coniugationis verba indicativo..praesenti prima persona e littera ante o terminantur : DIOM ,AG 1, 348,14  
 Tertiae..correptae...o..postremam VOC corripere oportere..quare non in ceteris ordinibus... : DIOM ,AG 1, 348,37  
 tertiae coniug. productae verba..si e habuerint ante o..quae vero io... : DIOM ,AG 1, 350,20  
 videntur verba analogiae respondere quae positionem primam habent ut in activa..o efferantur : DIOM ,AG 1, 384,18  
 volo..(primam) positionem..habet..veiut (verba) quae analogiae parent, quoniam in o terminatur : DIOM ,AG 1, 386,10  
 fero..(primam) positionem quidem habet competentem analogiae, quoniam in o effertur : DIOM ,AG 1, 386,24  
 syllabae...longae...natura, cum aut vocalis producitur, ut a o, aut... : DIOM ,AG 2, 427,14  
 con..praepositio complexa f vel s subiunctas L producta o pronuntiabitur: f, ut...s, ut... : DIOM ,AG 2, 433,15  
 invenitur autem apud Vergilium in verbo posita brevis (o), ut "nunc scio quid sit amor" : DIOM ,AG 2, 435,27  
 in sermone nostro scribo dico et item in talibus...o...correpta ponitur : DIOM ,AG 2, 436, 6  
 in sermone nostro scribo dico et item in talibus...ridiculus sit qui eam (o) produxerit : DIOM ,AG 2, 436, 7

0

K

in tertia..correpta..verba..postremam VOC (o)..corripere..quare non et in ceteris ordinibus... : DIOM ,AG 1, 356,39  
 veteres..in extrema verbi S..etiam in communi sermone prosae orationis..(o longam) proferebant : DIOM ,AG 2, 436, 4  
 in extrema verbi syllaba..dum id (o longam) usurpavit prosa, versus obtinuit : DIOM ,AG 2, 436, 4

0 (L)

Activa (verbi) significatio...o littera terminatur : DIOM ,AG 1, 336,27  
 neutra (verbi significatio) est quae specie activae enuntiationis o littera cluditur : DIOM ,AG 1, 337, 4  
 Inchoativa verborum species..sco syllaba terminatur et figuratur ab illis quae o L terminantur : DIOM ,AG 1, 343, 4  
 Ambigua verba dicuntur quae o littera terminata et activa possunt esse et neutralia : DIOM ,AG 1, 346,20